[image: image1.png]

[image: image1.png]金寨县吴家店镇人民政府其他文件

关于调整吴家店镇2021-2022年度森林防灭火指挥部组成人员和责任分工的通知
吴政〔2022〕40号

各村、镇直各单位：

为有效预防和扑救森林火灾，确保森林资源安全，根据人事调整，现将吴家店镇2021-2022年度森林防灭火指挥部组成人员及责任分工调整如下：

一、吴家店镇森林防灭火指挥部组成人员

政    委：吕  锐（党委书记）

指 挥 长：赵海龙（党委副书记、镇长）

指    挥：袁文亮（人大主席）

李  慧（党委副书记）

吴  锐（党委副书记）

程照东（党委政法委员）

吴芳兵（党委宣传委员）
杨多保（党委组织委员）
程  魁（党委统战委员）
徐彬彬（党委委员、纪委书记）

黄久奎（党委委员、人武部长）（常务）

杨  红（副镇长）

施琪琪（副镇长）

方  元（副镇长）

袁  毅（人大专职副主席）

成    员：黄  勇（财政和资产管理服务中心主任）

许海滨（综合行政执法大队大队长）

袁  鑫（社会事业管理服务中心主任）

管选伟（自然资源和规划管理服务中心主任）

孙明义（党政办主任）

房扬国（自然资源和规划管理服务中心工作人员）

廖家涛（农业农村管理服务中心工作人员）

漆仲良（社会事业管理服务中心工作人员）
汪先发（社会事业管理服务中心民政和退役军人事务股股长）

周九刚（社会事业管理服务中心人社和医保股股长）

汪  锋（吴家店派出所所长）

余学龙（市场监督管理所所长）

夏春秋（司法所所长）

何振怀（卫生院院长）

廖  辉（吴家店中学校长）

方春峰（吴家店小学校长）
马贤瑞（供电所所长）
张树喻（电信分公司经理）

储修成（移动分公司经理）

指挥部下设办公室，在党政办具体办公，房扬国兼任办公室主任，由丁文昊、王虎负责日常办公。各指挥在指挥长的统一部署下开展工作，负责所分管单位的组织、督查和调度工作。

二、指挥部成员单位责任分工：

政  委：吕  锐  指导全镇森林防灭火工作；

指挥长：赵海龙  负责指挥全镇森林防灭火工作，贯彻执行省、市、县森林防灭火工作要求，发布全镇森林防火命令和指示，协调森林火灾的预防、扑救及火灾案件查处工作中的重大问题；

指  挥：袁文亮  协助指挥长组织协调各成员单位开展森林火灾的应急处置，负责吴畈村森林防灭火工作；

指  挥：李  慧  协助指挥长抓好各中小学开展森林防灭火宣传教育工作，落实森林防灭火的广播宣传工作，负责松子关村森林防灭火工作；
指  挥：吴  锐  协助指挥长组织协调各成员单位开展森林火灾的应急处置，负责东高村森林防灭火工作；

指  挥：吴芳兵  协助指挥长组织开展森林火灾地质灾害的预防和处置，负责古堂村森林防灭火工作；
指  挥：程照东  协助指挥长组织政法部门抓好野外违规用火和火灾案件的查处，协调涉林纠纷的调处，负责松子关村森林防灭火工作；
指  挥：杨多保  协助指挥长负责飞机场村森林防灭火工作；
指  挥：程  魁  协助指挥长负责火灾医疗保障，负责包畈村森林防灭火工作；

指  挥：徐彬彬  协助指挥长对全镇森林防灭火措施落实情况进行督查，对失职行为的调查处理，负责石佛村森林防灭火工作；

指  挥（常务）：黄久奎  协助指挥长组织开展全镇的森林防灭火工作，做好相关工作的督促指导，抓好各项工作的落实年；组织民兵预备役参加森林防灭火工作，负责吴家店村森林防灭火工作；

指  挥：杨  红  协助指挥长抓好森林火灾灾民安置、救助等工作，负责光明村森林防灭火工作；

指  挥：施琪琪  协助指挥长负责竹根河村森林防灭火工作；

指  挥：方  元  协助指挥长做好森林火灾的应急处置，负责西庄村森林防灭火工作；

指  挥：袁  毅  协助指挥长负责太平山村森林防灭火工作；
成  员：黄  勇  负责防灭火工作经费的落实，协助采购调集应急物资设备，负责长源村森林防灭火工作；

成  员：许海滨  抓好森林防灭火工作宣传、野外用火巡查，野外用火和火灾案件的查处工作，森林火灾的应急处置；
成  员：袁  鑫  负责森林火灾应急物资、劳力的征集，做好善后社会事务救助；
成  员：管选伟  负责全镇森林防灭火组织、宣传，开展森林防灭火工作的督导，检查防火各项工作的落实；

成  员：孙明义  负责传达指挥部各项指令，及时上报相关信息，按照指挥部的要求组织协调有关部门和单位开展森林火灾的预防、工作督查、森林火灾的应急处置及善后处理工作；
成  员：房扬国  负责森林防灭火日常工作落实，会同村“两委”做好森林火灾隐患排查和野外火源管理，指导开展灾区的森林生态修复；

成  员：廖家涛  负责森林防火期内农业生产安全用火的宣传和监管，指导群众开展受灾农作物的生产自救；

成  员：漆仲良  负责森林防灭火工作的广播等媒体宣传；

成  员：汪先发  负责落实灾民临时安置和生活保障工作；

成  员：周九刚  负责做好森林火灾应急处置社会救助工作；

成  员：汪  锋  负责森林火灾应急处置过程中的维稳工作，协助灾区做好治安管理、安全保卫、物资车辆的征用等工作，依法打击妨碍公务活动的违法行为；抓好野外用火和火灾案件的查处；
成  员：余学龙  负责抓好商业门市的森林防灭火宣传，做好烟花爆竹和祭祀用品的管控，协助做好应急防灭火物资的筹集调运；
成  员：夏春秋  负责开展森林防灭火工作的普法宣传，协助做好火灾案件的民事协调工作；

成  员：何振怀  负责火灾受伤人员救治、灾区卫生防疫和紧急药品支援工作；
成  员：廖  辉  负责全镇中学森林防灭火常识和森林防灭火法律法规普及和宣传教育工作；

成  员：方春峰  负责全镇小学及幼儿园森林防灭火常识和森林防灭火法律法规普及和宣传教育工作；
成  员：马贤瑞  负责电力施工单位野外用火管理，户外电力设施的运行安全，火灾扑救时的电力设施安全隐患消除；

成  员：张树喻  负责林区施工单位野外用火管理，户外电力设施的运行安全，应急处置时的电信通讯保障。

成  员：储修成  负责施工单位野外用火管理，户外电力设施的运行安全，应急处置时的移动通讯保障。
其他镇直各单位要服从镇森林防灭火指挥部的统一调度，积极开展森林防火工作宣传和火灾扑救工作。

特此通知。

金寨县吴家店镇人民政府

                                 2022年3月7日
PAGE

.X

金寨县吴家店镇人民政府办公室发布